et cura quedam est eorum quae praecreata sunt. **S**ed inter homines
 et beluas haec maxime interest quod haec tantum mouetur quantum sensu
 ad id solum quod adest. quodque praesens est se accommodat. paulus
 admodum sentiens praeteritum aut futurum. Homo autem qui
 rationis est princeps per quam consequentia cernit et causas rerum
 uidet earumque progressus quasi antecessores non ignorat. simili
 tudines comparat. rebusque praesentibus adiungit atque annectit
 futuras. facile totius uite cursus uidet. ad easque dege
 das praeparat res necessarias. **S**ed ad quae natae uel rationis homines
 conuertitur homini et ad orationis et ad uite societatem. **I**ngene
 rat quae in primis praecipuum quaedam amorem in eos qui praecreati
 sunt. **I**mpellit quae ut hominum cetus et celebrari inter se et
 sibi obedire uellit. ob easque causas studeat parare ea quae
 supeditent ad cultum et ad uictum. **N**ec sibi soli sed coniungi libe
 ris ceteris quae quae caros habeat tueri quae debeat. **Q**uae cura
 exsuscitat et aetates. et maiores ad rem gerendam facit. **I**n primis
 quae hominis est propria ueri inquisitio atque inuestigatio. **I**taque cum
 sumus necessariis negotiis curis quae uacuum tamen auemus ali
 quid uidere | audire | adiscere cogitamus quae res aut culturae
 aut admirabilem ad beatam bonam quae uiuendum necessarias du
 camus. **E**x quo intelligitur quod quae simplex sincerum quae sit id est na
 turae hominis aptissimum. **H**inc ueri uidendi cupiditati adiun
 cta est appetitio praecipua quaedam ut nemini parere aut bonum
 informatur a natura uelit nisi praecipiente aut decreti aut u
 tilitatis causa iuste et legitime imperati ex quo magnitudo animi
 extat. humanae quae res contemptio. **N**ec non ulla propria uis
 natae rationis quae est quod unum haec animal sentit quid sit odo
 quid sit quod deceat in factis dictis quae qui modus. **I**taque